Sajéivanka kozségi Onkormanyzat 2015. évi koltségvetése

3. melléklet az 1/2015.(I1.24.) 6nk. rendelethez

miikédési célu bevételeinek és kiadasainak koltségvetési egyenlege

Bevételek
(E Fv)

Onkormanyzatok és
mikodésének
altalanos tamogatasa

Intézménymakodési
bevétel

Onkorményzatoknak
atengedett kézhatalmi
bevételek

Helyi ad6k és
adojellegti bevételek

Egyéb koézhatalmi
bevételek

Egyéb mtkodést célu
tamogatasok
bevételek.

Onkormanyzat
muikodés kiegészits
tamogatasa

Szamlamaradvany

Osszesen:

(Tajékoztato jelleggel )

18.256

3.189

1.600

6.390

400

1.669

8.347

8.725

48.576

Kiadasok
(E Ft)

Torvény szerinti
lletmények.
munkabérek.

Munkaadét terhels
jarulékok
Mikodési fenntartasi

kiadasok

Mukodési céla
pénzeszkoz atadas

Tamogatasok pénzben
juttatasok

Osszesen:

18.173

3.629

20.349

3.661

2.764

48.576



